
附件2: 
毕业生综合素质测评表（2022-2023学年度）

学院：                 专业：               班级：                姓名：

一、品行表现测评

	奖励分项目
	得分
	审核得分
	扣分项目
	得分
	审核得分

	1、
	
	
	1、
	
	

	2、
	
	
	2、
	
	

	3、
	
	
	3、
	
	

	4、
	
	
	小计
	
	

	5、
	
	
	自评分
	小组评分
	辅导员评分
	个人原始附加分
	最高原始附加分

	6、
	
	
	
	
	
	
	

	7、
	
	
	基本分：
	附加分：

	8、
	
	
	品行表现总评分：

	9、
	
	
	

	10、
	
	
	

	小计
	
	
	

	计算公式
	基本分=自评分+小组评分+辅导员评分

	
	附加分=
[image: image1.wmf]分

参评单位最高原始附加

本人原始附加分

×15


二、学业表现测评

	奖励分项目
	得分 
	审核   得分
	扣分项目
	得分 
	审核   得分

	1、
	
	
	1、
	
	

	2、
	
	
	2、
	
	

	3、
	
	
	3、
	
	

	4、
	
	
	4、
	
	

	5、
	
	
	5、
	
	

	小计
	
	
	小计
	
	

	个人学年平均学分绩点
	最高平均学分绩点
	基本分
	个人原始附加分
	最高原始附加分
	附加分

	
	
	
	
	
	

	学业表现总评分：

	其中： 附加分=
[image: image2.wmf]5

´

分

参评单位最高原始附加

个人原始附加分

    基本分=
[image: image3.wmf]95

´

绩点

参评单位最高平均学分

本人学年平均学分绩点




三、文体表现测评

	奖励分项目
	得分
	审核得分
	扣分项目
	得分
	审核得分

	1、
	
	
	1、
	
	

	2、
	
	
	2、
	
	

	3、
	
	
	3、
	
	

	4、
	
	
	4、
	
	

	5、
	
	
	小计
	
	

	6、
	
	
	基本分
	个人原始附加分
	最高原始附加分
	附加分

	7、
	
	
	
	
	
	

	8、
	
	
	文体表现总评分：

	9、
	
	
	计算公式：

附加分=
[image: image4.wmf]分

参评单位最高原始附加

本人原始附加分

×30



	10、
	
	
	

	11、
	
	
	

	12、
	
	
	

	13、
	
	
	

	14、
	
	
	

	小计
	
	
	


四、个人综合测评总评分

	品行表现评分
	学业表现评分
	文体表现评分
	总评分

	
	
	
	

	计算公式：总评分=品行评分×30%+学业评分×60%+文体评分×10%


个人签名：                                                         辅导员签名：

年     月     日
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